
Pytania i odpowiedzi 

 

Dotyczy: Dostawa implantów ortopedycznych ZP/91/2019 

 

Pytanie nr 1 , dot. pakietu nr 2 poz. 1 

Czy w pakiecie numer 2 w pozycji 1 Zamawiający dopuści wysokość głów w zakresie 18-27 mm? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza  

 

Pytanie nr2 , dot. pakietu nr 2  

Czy Zamawiający w pakiecie numer 2 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami 

na zasadzie Loaren Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu 

 z Zamawiającym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę . 

 

Pytanie nr 3  , dot. pakietu nr 3  

Czy Zamawiający w pakiecie numer 3 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami 

na zasadzie Loaren Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z 

Zamawiającym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 


